
1

令和 3 年 3 月
学校長様
ご担当者様

株式会社光文書院
教科書・副読本編集チーム

電話　03-3262-3277

令和 3 年度小学校保健教科書『小学保健 5・6 年』データ更新のお知らせ令和 3 年度小学校保健教科書『小学保健 5・6 年』データ更新のお知らせ

謹啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて，令和 3 年度に供給される教科書に下記のとおり最新のデータへの更新がございます。ご指導の際にはご留意くださいますようお願いいたし
ます。
　今後ともよろしくお願い申し上げます。

謹白

記記

28 上

更新箇所

ページ 行
令和 2年度 令和 3年度

6 年「病気の予防」6年「病気の予防」



2

43 下右

46 上右

48 中右

53 12

更新箇所

ページ 行
令和 2年度 令和 3年度

以上以上


